漯供销〔2014〕5号

漯河市供销合作社

关于召开2013年目标完成情况集中讲评会的

通  知

各县（区）供销社，市社直属各单位，市社机关各科室：
经研究，市社定于1月17日召开全系统2013年度工作目标完成情况集中讲评会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2014年1月17日（星期五）上午8：30正式开会。
会议地点：市社办公楼四楼会议室。
二、会议内容
1.各县（区）供销社、市社直属各单位、市社各科室汇报年度目标完成情况、创新性工作开展情况。

2.进行民主评议。
三、参会人员
各县区社主任，市社直属单位负责人，市社机关各科室长。
四、有关要求
1.汇报内容主要是2013年工作目标完成情况、创新性工作情况等。内容控制在3000字以内，每人汇报时间不超过20分钟。
2.县区供销社要将本单位2013度获得的县级以上荣誉（获奖证书、文件原件及复印件）及汇报材料（打印20份）会前送交会务组。
五、需要提交的有关资料
1.各县区社汇报材料电子文稿务必于1月16日前报市社办公室。
2.招商引资按附件表格要求如实填写（见附表）。

3.创新性工作以正式文件申报，不超过200字。
4.示范超市、示范专业合作社申报材料简介，请务必按照市社文件标准，提供准确、详实材料。

电子信箱：lhsgxs＠162.com

附件：县区供销社2013年招商引资统计表
                           2014年1月13日

漯河市供销社系统招商引资及争取项目资金情况表

填报单位：                           2014年  月   日
	项目名称
	投资总额
	主要产品

（服务）简介
	项目推进情况（详细描述）
	项 目

所在地

漯河市供销合作社文件

- 1 -